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Coba Automobiles
42 rue Louis Blériot

Le Brézet 63100
Tel. 04 7390 13 42

FICHE VEHICULE

CITROEN C3 AIRCROSS PureTech 110 S&S EAT6 Shine
13990 € T™°

Détails
Référence

Garantie
Immatriculation

1ére mise en circulation
Kilométrage

Energie

Couleur extérieure
Carrosserie

Type de boite / Nombre de vitesse

Options

Garnissage Tissu Quartz Grey / Ambiance Urban Red
Grip Control avec Hill Assist Descent

Pack City Caméra Plus

Roue de secours galette

Teinte de Caisse métallisée Gris Platinium

V0005366

12 mois
FL-850-GB
30/10/2019

30 080 km
Essence

GRIS FONCE
TOUT-TERRAIN

Automatique
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